



MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 2332/2025
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: CLC COMERCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - 11.680.906/0001-10

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	UND	COMPUTADOR DESKTOP DO TIPO ALL IN ONE DE MESA, INCLUSO TECLADO E MOUSE SEM FIO, AMBOS SOB MESMA COR DO COMPUTADOR, ENERGIA BIVOLT, COM AS SEGUINTESESPECIFICACOES MINIMAS: TELA FULL HD IPS DE 23.8 POLEGADAS, PROCESSADOR INTEL CORE I7, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, MEMORIA 16 GB, ARMAZENAMENTO SSD DE 512GB; PLACA MAE COM AS SEGUINTESESTRADAS: 3 PORTAS USB 3.2, 1 HDMI, 1 PORTA ETHERNET RJ45, 1 ENTRADA GLOBAL PARA HEADSET, 1 PORTA DO ADAPTADOR DE ENERGIA, 1 PORTA USB 3.2 TYPE-C; WIRELESS INTEL WI-FI, BLUETOOTH, WIRELESS CARD; MULTIMIDIA: 02 AUTOS FALANTES INTEGRADOS WEBCAM HD (720P), MICROFONE INTEGRADO. GARANTIA MINIMA DE 02 ANOS.	STRONG TECH	STRONG TECH	R\$ 4.969,00	R\$ 49.690,00	R\$ 8.364,83	R\$ 83.648,30	40,59 %	R\$ 3.395,83
Total R\$ 49.690,00 Total Orçado R\$ 83.648,30 40,60%											R\$ 33.958,30

Fornecedor: CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA - 41.947.390/0001-99

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	10,00	UND	NOBREAK 1800VA, BIVOLT COM SELECAO AUTOMATICA DE ENTRADA DE 115V/220V, COM INDICADOR LED, INTERFACES DE COMUNICACAO USB, MINIMO DE 05 TOMADAS.	RAGTECH / 4180	RAGTECH / 4180	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 2.205,27	R\$ 22.052,70	50,11 %	R\$ 1.105,27
15	3,00	UND	AR CONDICIONADO 24 MIL BTUS OU 30 BTUS - DEVE POSSUIR TECNOLOGIA INVERTER, TER CLASSIFICACAO ENERGETICA A NO SELO PROCEL, UTILIZAR GAS REFRIGERANTE R-32 (MAIS ECOLOGICO E EFICIENTE) E, PREFERENCIALMENTE, TER SERPENTINA DE COBRE. - EFICIENCIA ENERGETICA (SELO PROCEL A): GARANTE QUE O APARELHO E UM DOS MAIS ECONOMICOS DE SUA CATEGORIA. UM MODELO EFICIENTE PODE TER UM CONSUMO ANUAL ESTIMADO EM CERCA DE 970 KWH POR ANO (COM USO MODERADO). - SERPENTINA DE COBRE: MAIS DURAVEL E RESISTENTE A CORROSAO E OXIDACAO, ESPECIALMENTE EM REGIOES LITORANEAS, DO QUE AS DE ALUMINIO. - CICLO QUENTE E FRIO: OFERECE VERSATILIDADE PARA USO DURANTE TODO O ANO, TANTO NO VERAO QUANTO NO INVERNO. - VOLTAGEM: - MODELOS DE 24000 BTUS GERALMENTE SAO DE 220V E REQUEREM UM CIRCUITO ELETRICO DEDICADO, COM UM DISJUNTOR DE 20A.	TCL / TAC 24CTG2 INV	TCL / TAC 24CTG2 INV	R\$ 3.990,00	R\$ 11.970,00	R\$ 4.063,33	R\$ 12.189,99	1,80 %	R\$ 73,33



Total R\$ 22.970,00

Total Orçado R\$ 34.242,69

32,92%

R\$ 11.272,69

Fornecedor: NEW COMPANY INFORMATICA LTDA - 05.207.997/0001-79

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	1,00	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA FRENTE E VERSO AUTOMATICO COM AS SEGUINTES ESPECIFICACOES MINIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSAO DE 40 A 43PPM EM PRETO, SUPORTAR ATE TRES BANDEJAS DE ENTRADA OPCIONAIS. APROVEITE DE CONEXAO USB 2.0, ETHERNET E CONEXAO WIRELESS, ACESSORIO DE HARDWARE SEM FIO, MEMORIA MINIMA DE 1,25 GB; FUNCOES AVANCADAS DO SCANNER APERFEICOAR TEXTO/IMAGEM; AJUSTES DE IMAGEM; CRIACAO DE TAREFAS; CONFIGURACAO DE QUALIDADE DE SAIDA; RESOLUCAO DE DIGITALIZACAO SELECIONAVEL DE 75 A 600 DPI; DETECCAO AUTOMATICA DA COR; APAGAR BORDA; NOTIFICACAO DE TAREFA; SUPRESSAO DE PAGINA EM BRANCO; CARACTERISTICAS PADRAO TRANSMISSAO DIGITAL DIGITALIZAR PARA EMAIL; SALVAR EM PASTA DE REDE; SALVAR EM UNIDADE USB; SAIDA DA PRIMEIRA COPIA: ATE 6,5 SEGUNDOS PRETO; FRENTE E VERSO: ATE 34 CPM PRETO; VOLTAGEM: 100-127V, COM FABRICACAO NO BRASIL; ADICIONAL DE UM TONER EXTRA GENUINO COM CAPACIDADE DE IMPRESSAO MINIMA DE 21.000 PAGINAS.	HP	E42540F	R\$ 4.999,00	R\$ 4.999,00	R\$ 6.758,57	R\$ 6.758,57	26,03 %	R\$ 1.759,57
						Total R\$ 4.999,00	Total Orçado R\$ 6.758,57	26,03%	R\$ 1.759,57		

Fornecedor: V. S. DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA - 05.255.167/0001-17

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	7,00	UND	CADEIRA DE ESCRITORIO LISBOA PRESIDENTE - DESIGN E CONFORTO EM PERFEITA HARMONIA DETALHES TECNICOS: - SUPORTE PARA COLUNA E LOMBAR. - APOIO DE BRACO ALMOFADADO. - SISTEMA DE RECLINACAO RELAX COM AJUSTE PERSONALIZADO. - AJUSTE DE ALTURA PARA DIFERENTES NECESSIDADES. - BASE GIRATORIA COM PISTAO CLASSE 3, SUPORTANDO ATE 120 KG. - FEITA EM COURO SINTETICO E MADEIRA NOGUEIRA. - ESTRUTURA ROBUSTA COM BASE DE ACO RESISTENTE DIMENSOES E CAPACIDADE: - PESO MAXIMO SUPORTADO: 120 KG - PROFUNDIDADE: 61 CM - LARGURA: 63 CM - ALTURA: 116 CM A 124 CM BENEFICIOS QUE FAZEM A DIFERENCA: - DESIGN ELEGANTE E FUNCIONAL: SOFISTICACAO ALIADA A PRATICIDADE. - ERGONOMIA SUPERIOR: SUPORTE LOMBAR E DE COLUNA PARA UMA POSTURA SAUDAVEL. - CONFORTO PROLONGADO: IDEAL PARA LONGAS HORAS DE USO. - ALTA DURABILIDADE: MATERIAIS DE QUALIDADE GARANTEM RESISTENCIA E LONGEVIDADE. - VERSATILIDADE: SE ADAPTA A QUALQUER AMBIENTE, DO ESCRITORIO A HOME OFFICE. -	BEST	C304	R\$ 970,00	R\$ 6.790,00	R\$ 1.193,07	R\$ 8.351,49	18,69 %	R\$ 223,07

			FACIL MANUTENCAO: LIMPEZA SIMPLIFICADA. - MONTAGEM DESCOMPLICADA: PENSADA							
10	1,00	UND	MESA L INDUSTRIAL PARA ESCRITORIO COM GAVETEIRO 2 GAVETAS C/ CHAVE PES DE METAL CARACTERISTICAS: - TAMPO REFORCADO MDP 30MM - MESA COM SUPORTE DE PESO DE ATE 80KG - ACESSORIOS METALICOS DE ALTA QUALIDADE - PES METAL COM REGULAGEM DE ALTURA - ACABAMENTO EM BP - BORDAS COM OS CANTOS ARREDONDADOS EM 1MM - PRODUTO CERTIFICADO DENTRO DAS NORMAS PARA TRABALHO EM ESCRITORIO (NR 17) DIMENSOES DA MESA PRINCIPAL MONTADA: - LARGURA: 135 CM - PROFUNDIDADE: 60 CM - ALTURA: 74CM DIMENSOES DA MESA AUXILIAR MONTADA: - LARGURA: 90 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - ALTURA: 74 CM DIMENSOES DO GAVETEIRO SUSPENSO MONTADO: - LARGURA: 33CM - PROFUNDIDADE: 40CM - ALTURA: 29CM MATERIAL: - POSSUI ESTRUTURA EM MADEIRA MDP BP GARANTINDO MELHOR ESTABILIDADE, EVITANDO QUE AS PECAS ENTORTEM OU EMPENEM, SUPORTANDO MAIS PESO QUE O MDF; - MAIOR RESISTENCIA A UMIDADE; - ACABAMENTO MAIS RESISTENTE A RISCOS NA SUA SUPERFICIE, FACILITANDO A LIMPEZA EM SEU USO DIARIO (TECNOLOGIA ANTI-RISCOS E MANCHAS); COR :NOGAL COM PRETO	GEBB WORK YARIS	R\$ 935,00	R\$ 935,00	R\$ 975,67	R\$ 975,67	4,16 %	R\$ 40,67
11	1,00	UND	MESA INDUSTRIAL DE 1,50 M COM ARMARIO E CAIXA DE TOMADAS PES DE METAL CARACTERISTICAS: - TAMPO ENGROSSADO EM MDP 40 MM - SUPORTE DE PESO DE ATE 80KG - 1 CAIXA DE TOMADAS - PLUG ELETRICO PARA CAIXA DE TOMADAS ADQUIRIDO SEPARADAMENTE - PASSA CABOS PARA ORGANIZACAO DE FIOS - PES METAL COM REGULAGEM DE ALTURA - PRODUTO COM MONTAGEM FLEX - GAVETEIRO COM 3 GAVETAS - CHAVE NA PRIMEIRA GAVETA - GAVETA PARA PASTAS SUSPENSAS - CORREDICAS METALICAS - 1 PORTA COM DOBRADICAS QUE POSSUEM AMORTECIMENTO DE IMPACTO - ACABAMENTO EM BP - PRODUTO DENTRO DAS NORMAS PARA ESCRITORIO, POIS POSSUI AS BORDAS COM OS CANTOS ARREDONDADOS (NR 17) - LINHA CORPORATIVA DE ALTO PADRAO DIMENSOES DA MESA: - LARGURA: 150 CM ATE 180 CM (SOMADO COM PARTE DO ARMARIO LATERAL) - PROFUNDIDADE: 70 CM - ALTURA: 73,5 CM DIMENSOES DO ARMARIO LATERAL: - LARGURA: 160 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - ALTURA: 61 CM MATERIAL: - POSSUI ESTRUTURA EM MADEIRA MDP GARANTINDO MELHOR ESTABILIDADE, EVITANDO QUE AS PECAS ENTORTEM OU EMPENEM, SUPORTANDO MAIS PESO QUE O MDF; -	GEBB WORK START	R\$ 1.609,00	R\$ 1.609,00	R\$ 1.609,93	R\$ 1.609,93	0,05 %	R\$ 0,93
12	6,00	UND	GAVETEIRO COM 4 GAVETAS E CHAVE COM RODIZIOS ESTILO INDUSTRIAL DIFERENCIAIS: - TAMPO EM MDP 30 MM - ACABAMENTO EM BP - LINHA ALTO PADRAO - GAVETEIRO 4 GAVETAS - BORDAS ARREDONDADAS DE 1MM - GAVETA COM TRAVA (CHAVE) DIMENSOES PRODUTO MONTADO: - LARGURA: 46,5 CM - ALTURA: 67 CM - PROFUNDIDADE: 40,5 CM DIMENSOES EMBALAGEM: - LARGURA: 58 CM - ALTURA: 13 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM MATERIAL: - MDP 30MM: POSSUI ESTRUTURA EM MADEIRA MDP GARANTINDO MELHOR ESTABILIDADE E TAMBEM EVITANDO QUE ENTORTEM OU EMPENEM,	GEBB WORK YARIS	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 516,21	R\$ 3.097,26	3,14 %	R\$ 16,21



SUPORTANDO MAIS PESO QUE O MDF. OUTRA VANTAGEM E QUE ELE E MAIS RESISTENTE A UMIDADE.
ACABAMENTO: MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO BP: UTILIZADO PELAS MAIORES FABRICANTES DE MOVEIS PLANEJADOS, POIS GARANTE UMA MAIOR RESISTENCIA CONTRA A UMIDADE E RISCOS NA SUPERFICIE DO SEU MOVEL. POSSIBILITANDO UMA VIDA UTIL BASTANTE LONGA MESMO COM O USO DIARIO. COR: NOGAL COM PRETO

Total R\$ 12.334,00 Total Orçado R\$ 14.034,35 12,12% R\$ 1.700,35

Fornecedor: A. PAZINATO MARINGA - 04.352.905/0001-81

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	2,00	UND	ARMARIO ORGANIZADOR LOCKER DUPLO COM 16 ESPACOS COM CHAVES CARACTERISTICAS: - ESTRUTURA EM MDP - 16 NICHOS COM PORTAS E CHAVES - ACABAMENTO EM BP - ACESSORIOS METALICOS DE ALTA QUALIDADE - PES COM REGULAGEM DE ALTURA - SUPORTE DE PESO DE ATE 15KG CADA PRATELEIRA - LINHA CORPORATIVA DE ALTO PADRAO DIMENSOES DE CADA ARMARIO: - LARGURA: 80 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - ALTURA: 162 CM DIMENSOES DO PRODUTO MONTADO: - LARGURA: 160 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - ALTURA: 162 CM MATERIAL: - POSSUI ESTRUTURA EM MADEIRA MDP GARANTINDO MELHOR ESTABILIDADE, EVITANDO QUE AS PECAS ENTORTEM OU EMPENEM, SUPORTANDO MAIS PESO QUE O MDF; - MAIOR RESISTENCIA A UMIDADE; - ACABAMENTO MAIS RESISTENTE A RISCOS NA SUA SUPERFICIE, FACILITANDO A LIMPEZA EM SEU USO DIARIO (TECNOLOGIA ANTI-RISCOS E MANCHAS). ACABAMENTO: MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO BP: UTILIZADO PELAS MAIORES FABRICANTES DE MOVEIS PLANEJADOS, POIS GARANTE UMA MAIOR RESISTENCIA CONTRA A UMIDADE E RISCOS NA SUPERFICIE DO SEU MOVEL. POSSIBILITANDO UMA VIDA UTIL BASTANTE LONGA MES	MARTINUCC I JOB25	MARTINUCCI JOB25	R\$ 2.725,00	R\$ 5.450,00	R\$ 3.317,05	R\$ 6.634,10	17,84 %	R\$ 592,05
7	1,00	UND	ARMARIO ORGANIZADOR LOCKER DUPLO COM 08 ESPACOS COM CHAVES CARACTERISTICAS: - ESTRUTURA EM MDP - 8 NICHOS COM PORTAS E CHAVES - ACABAMENTO EM BP - ACESSORIOS METALICOS DE ALTA QUALIDADE - PES COM REGULAGEM DE ALTURA - SUPORTE DE PESO DE 15KG CADA PRATELEIRA - LINHA CORPORATIVA DE ALTO PADRAO DIMENSOES DO PRODUTO MONTADO: - LARGURA: 80 CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - ALTURA: 162 CM MATERIAL: - POSSUI ESTRUTURA EM MADEIRA MDP GARANTINDO MELHOR ESTABILIDADE, EVITANDO QUE AS PECAS ENTORTEM OU EMPENEM, SUPORTANDO MAIS PESO QUE O MDF; - MAIOR RESISTENCIA A UMIDADE; - ACABAMENTO MAIS RESISTENTE A RISCOS NA SUA SUPERFICIE, FACILITANDO A LIMPEZA EM SEU USO DIARIO (TECNOLOGIA ANTI-RISCOS E MANCHAS). ACABAMENTO: MELAMINICO DE BAIXA PRESSAO BP: UTILIZADO PELAS MAIORES FABRICANTES DE MOVEIS	MARTINUCC I JOB25	MARTINUCCI JOB25	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	R\$ 2.836,17	R\$ 2.836,17	50,63 %	R\$ 1.436,17



13	1,00	UND	PLANEJADOS, POIS GARANTE UMA MAIOR RESISTENCIA CONTRA A UMIDADE E RISCOS NA SUPERFICIE DO SEU MOVEL. POSSIBILITANDO UMA VIDA UTIL BASTANTE LONGA MESMO COM O USO DIARIO. COR:NOGAL COM PRETO MESA DE REFEITORIO ESCAMOTEAVEL 10 LUGARES - TAMPO MDF / FORMICA E ESTRUTURA REFORCADA DESCRICAO: MESA DE REFEITORIO ESCAMOTEAVEL 10 LUGARES TAMPO MDF / FORMICA DIMENSOES : - LARGURA: 3,00 METROS - PROFUNDIDADE: 0,80 CM - ALTURA: 0,75 CM ESPECIFICACOES: - TAMPO DA MESA: PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM RE-ENGROSSADO COM MAIS 15 MM, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO DA BORDA DA MESA EM FITA DE PVC - 30 X 4 MM DE ESPESSURA. ASSENTOS: - MEDINDO 0,30 X 0,30 M, EM MDF 15 MM DE ESPESSURA, BORDA EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA: MONTADA PARA BANCOS ESCAMOTEAVEIS INDIVIDUAIS, FORMADA POR TUBOS DE ACO CARBONO DE SECAO RETANGULAR 50 X 30 MM X 1,20 MM DE ESPESSURA, BANCOS PRODUZIDOS COM TUBOS DE ACO CARBONO 30 X 30 MM X 1,20 MM DE ESPESSURA, PINTURA EPOXI PO TEXTURIZADA POR PROCESSO ELETROSTATICO. OPCOES DE CORES / TAMPO: BRANCO L 120, BEGE L 108, CINZA CLARO L 119, TODAS EM LISO BRILHANTE. OPCOES DE CORES / ESTRUTURA: PRETA, CINZA-CLARO OU CINZA GRAFITE. CARACTERISTICAS E BENEFICIOS DA FORMICA: - RESISTE Estante com prateleiras 1 estante com armario as estantes industriais F5 office combinam o melhor dos dois mundos: prateleiras abertas para exibir seus itens favoritos e um armario fechado para guardar documentos e pertences com discricao. ESSES MODULOS EXTRA ALTOS SAO UMA SOLUCAO VERSATIL PARA ATENDER MULTIPLAS NECESSIDADES, COM A ORGANIZACAO E A ELEGANCIA DO DESIGN INDUSTRIAL. INDICADO PARA DIVIDIR AMBIENTES DE FORMA HARMONIOSA, PODENDO SER USADO PARA SEU ESCRITORIO OU SUA SALA DE ESTAR.	VIANFLEX MRB3010L	VIANFLEX MRB3010L	R\$ 4.050,00	R\$ 4.050,00	R\$ 4.676,70	R\$ 4.676,70	13,40 %	R\$ 626,70
16	1,00	UND	ESSES MODULOS EXTRA ALTOS SAO UMA SOLUCAO VERSATIL PARA ATENDER MULTIPLAS NECESSIDADES, COM A ORGANIZACAO E A ELEGANCIA DO DESIGN INDUSTRIAL. INDICADO PARA DIVIDIR AMBIENTES DE FORMA HARMONIOSA, PODENDO SER USADO PARA SEU ESCRITORIO OU SUA SALA DE ESTAR.	F5 OFFICE SLF6318391 5	F5 OFFICE SLF6318391 5	R\$ 1.775,00	R\$ 1.775,00	R\$ 1.954,65	R\$ 1.954,65	9,19 %	R\$ 179,65

Total R\$ 12.675,00

Total Orçado R\$ 16.101,62

21,28%

R\$ 3.426,62

Fornecedor: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 22.228.679/0001-03

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	12,00	UND	MESA DE CABECEIRA COM MESA DE REFEICAO ACOPLADA HM 2025 F MONTADA SOBRE UMA ESTRUTURA EM TUBO 50 X 30 X 1,2MM. CONSTRUIDA EM CHAPA DE ACO 0,75MM, UMA GAVETA, UMA DIVISAO EXTERNA E UMA PORTA. TAMPO SUPERIOR E TAMPO DA MESA DE REFEICAO EM MADEIRA COMPENSADA DE 15MM, REVESTIDA EM FORMICA, COM ALTURA REGULAVEL, ENGATE RAPIDO DO POSICIONAMENTO E ESCAMOTEAVEL. PUXADORES E PARTES MOVEIS CROMADAS. CONSTRUIDA DE FORMA QUE A MESMA NAO VIRE COM O APOIO DO PACIENTE SOBRE ELA. RODIZIOS DE 50MM DE DIAMETRO. DIMENSOES: 0,42 X 0,40 X 0,80M. DIMENSOES DO TAMPO	CASA MÉDICA	CM - MESA DE CABECEIRA	R\$ 899,00	R\$ 10.788,00	R\$ 945,28	R\$ 11.343,36	4,89 %	R\$ 46,28

PARA REFEICAO: 0,40 X 0,70M. ANVISA: ISENTO
OPCIONAIS - PARTES MOVEIS INOX - ESTRUTURA EM
INOX - TAMPO SUPERIOR E DA MESA DE REFEICAO EM
MDF - ACOPLAMENTO DA MESA DE REFEICAO PELO LADO
DIREITO OU ESQUERDO.

Total R\$ 10.788,00 Total Orçado R\$ 11.343,36 4,90% R\$ 555,36

Fornecedor: **VITAE DIAGNÓSTICA LTDA - 49.830.015/0001-76**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	6,00	UND	DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL TELA COLORIDA BATERIA RECARREGAVEL APLICATIVO DF 7001 DG PRINCIPAIS CARACTERISTICAS E ESPECIFICACOES: - TECNOLOGIA E USO: UTILIZA A TECNOLOGIA DOPPLER PARA CAPTAR MOVIMENTOS INTERNOS E O RITMO CARDIACO FETAL, SENDO RECOMENDADO PARA USO PROFISSIONAL E PERMITINDO, INCLUSIVE, A DETECCAO DE GRAVIDEZ MULTIPLA. - DETECCAO PRECOCE: PERMITE A AUSCULTA DOS BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS (BCF) ENTRE A 10ª E 12ª SEMANA DE GESTACAO. - MONITORAMENTO PROFISSIONAL: A FAIXA DE MONITORAMENTO DOS BATIMENTOS CARDIACOS FETAIS E ENTRE 30 E 240 BPM. - DISPLAY: POSSUI UMA TELA LCD TFT COLORIDA, QUE EXIBE TANTO A FREQUENCIA CARDIACA NUMERICA QUANTO UM GRAFICO EM TEMPO REAL PARA ACOMPANHAMENTO VISUAL. - BATERIA RECARREGAVEL: INCLUI UMA BATERIA RECARREGAVEL DE LI-POLIMERO 3,7V, COM AUTONOMIA MAXIMA DE ATE 300 MINUTOS (5 HORAS) DE USO CONTINUO, DEPENDENDO DA FONTE. O CARREGAMENTO E A TRANSFERENCIA DE DADOS SAO FEITOS VIA PORTA USB. - AUDIO E SAIDA PARA FONE: OFERECE POTENCIA MAXIMA DE AUDIO DE 1 BALANCA INFANTIL PEDIATRICA ELETRONICA COM CONHA INOX 109 E PESA 15 KG COM ALMOFADA PLASTICA CARACTERISTICAS PRINCIPAIS: - CAPACIDADE E PRECISAO: PESA ATE 15 KG COM DIVISAO DE 5 GRAMAS, IDEAL PARA O ACOMPANHAMENTO PRECISO DO CRESCIMENTO INFANTIL. - CONCHA ANATOMICA: POSSUI UMA CONCHA ANATOMICA EM ACO INOX COM DIMENSOES DE 540 X 290 MM (OU 54 X 29 CM), PROJETADA PARA ACOMODAR O BEBE COM SEGURANCA E CONFORTO. - ALMOFADA PLASTICA INCLUSA: ACOMPANHA UMA CAPA PLASTICA ACOLCHOADA IMPERMEAVEL PARA REVESTIR A CONCHA DE INOX, PROPORCIONANDO UMA SUPERFICIE MAIS MACIA, CONFORTAVEL E HIGIENICA PARA O BEBE. - DISPLAY: CONTA COM UM DISPLAY LED DE 6 DIGITOS, COM CARACTERES DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA PARA FACIL VISUALIZACAO DO PESO. - ESTRUTURA: O GABINETE E FEITO EM PLASTICO ABS RESISTENTE, E A ESTRUTURA INTERNA EM ACO CARBONO BICROMATIZADO OFERECE DURABILIDADE. - FUNCIONAMENTO: E UM MODELO ELETRONICO COM FUNCIONAMENTO BIVOLT AUTOMATICO. - GARANTIA: OFERECE 1 ANO DE GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA EM T	Medpej	Medpej	R\$ 1.440,00	R\$ 8.640,00	R\$ 1.441,92	R\$ 8.651,52	0,13 %	R\$ 1,92
18	4,00	UND	CONCHA DE INOX, PROPORCIONANDO UMA SUPERFICIE MAIS MACIA, CONFORTAVEL E HIGIENICA PARA O BEBE. - DISPLAY: CONTA COM UM DISPLAY LED DE 6 DIGITOS, COM CARACTERES DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA PARA FACIL VISUALIZACAO DO PESO. - ESTRUTURA: O GABINETE E FEITO EM PLASTICO ABS RESISTENTE, E A ESTRUTURA INTERNA EM ACO CARBONO BICROMATIZADO OFERECE DURABILIDADE. - FUNCIONAMENTO: E UM MODELO ELETRONICO COM FUNCIONAMENTO BIVOLT AUTOMATICO. - GARANTIA: OFERECE 1 ANO DE GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA EM T	Welmy	Welmy	R\$ 799,01	R\$ 3.196,04	R\$ 926,67	R\$ 3.706,68	13,77 %	R\$ 127,66

Total R\$ 11.836,04 Total Orçado R\$ 12.358,20 4,23% R\$ 522,16

Fornecedor(es) participante(s)						
Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
CLC COMERCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	11.680.906/0001-10	1	R\$ 49.690,00	R\$ 83.648,30	40,60%	R\$ 33.958,30
CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA	41.947.390/0001-99	2 - 15	R\$ 22.970,00	R\$ 34.242,69	32,92%	R\$ 11.272,69
NEW COMPANY INFORMATICA LTDA	05.207.997/0001-79	3	R\$ 4.999,00	R\$ 6.758,57	26,03%	R\$ 1.759,57
V. S. DOS SANTOS LIVRARIA E PAPELARIA	05.255.167/0001-17	5 - 10 - 11 - 12	R\$ 12.334,00	R\$ 14.034,35	12,12%	R\$ 1.700,35
A. PAZINATO MARINGA	04.352.905/0001-81	6 - 7 - 13 - 16	R\$ 12.675,00	R\$ 16.101,62	21,28%	R\$ 3.426,62
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	22.228.679/0001-03	14	R\$ 10.788,00	R\$ 11.343,36	4,90%	R\$ 555,36
VITAE DIAGNÓSTICA LTDA	49.830.015/0001-76	17 - 18	R\$ 11.836,04	R\$ 12.358,20	4,23%	R\$ 522,16
Total Geral			R\$ 125.292,04	R\$ 178.487,09	29,80%	R\$ 53.195,05





Município de Chupinguaia

01.587.887/0001-29
Avenida Valter Luiz Filus
www.chupinguaia.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
-	LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)	28/01/2026

ID:	796287	Processo	Documento
CRC:	0FDA780B		
Processo:	2-2332/2025		
Usuário:	MAGNO BARBOSA DA SILVA FERREIRA		
Criação:	28/01/2026 11:22:12	Finalização:	28/01/2026 11:22:13

MD5:	0E6B00B8C4EAC814B645E156071FA5A4
SHA256:	48348D79B661B0530FD2227D4ED5F1E867DA7B20C1365BF63B0B1F1830D31F7A

Súmula/Objeto:

relatorios

INTERESSADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA	chupinguaia	O	28/01/2026 11:22:12
-----------------------------------	-------------	---	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MATERIAL PERMANENTE	28/01/2026 11:22:12
--	---------------------

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br informando o ID 796287 e o CRC 0FDA780B.